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BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ
GMINY I MIASTA LWOWEK SLASKI

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Dostawa
tabletow oraz rzutnikow multimedialnych w ramach projektu pt.: ,,Rozwdj
kompetencji kluczowych uczniow Szkél Podstawowych na terenie Gminy i
Miasta Lwéwek Slaski” realizowanego w ramach RPO Wojewddztwa
Dolnoslgskiego wspélfinansowanego przez Uni¢ Europejska w ramach $rodkéw
Europejskiego Funduszu Spolecznego.”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
- Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) w odpowiedzi na pytania

Wykonawcy, wyjasnia zapisy SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy wskazat w Zatgczniku nr 6 do SIWZ - Opisie Przedmiotu Zamdwienia dla
wszystkich tabletow:
4. taktowanie procesora [MHz] min. 2000

5. liczba rdzeni procesora min. 8
Informujemy, iz nie ma na rynku tabletow, ktdre posiadatyby procesor o$miordzeniowy,

w ktorym kazdy z rdzeni posiadalby taktowanie na poziomie min. 2000 MHz. W zwiazku z tym
zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci procesory wyposazone
w:

4. taktowanie procesora [MHz] min. 2000 dla min. 4 z 8 rdzeni procesora

5. liczba rdzeni procesora min. 8

lub alternatywnie:
4. taktowanie procesora [MHz] min. 1800

5. liczba rdzeni procesora min. 8
Odpowiedz na pytanie nr 1:
NIE.
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Pytanie nr 2:

Zamawiajacy nakazat w Zalgczniku nr 6 do SIWZ - Opisie Przedmiotu Zamowienia dla
wszystkich tabletow wskazania dokladnej nazwy karty graficznej. Pragniemy poinformowacé, ze
tablety (a przynajmniej przytlaczajaca wiekszos$¢ z nich, w tym te na, ktore wskazujg okreslone
przez Zamawiajacego parametry) nie posiadajg zewnetrznych kart graficznych. Grafika w
tabletach wiodacych producentéw jest zintegrowana z procesorem, ktorego podania nazwy
Zamawiajacy rowniez wymaga. W zwigzku z tym zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytaniem
czy Zamawiajacy moze wykres§li¢ wymog podania do oferty dokladnej nazwy graficznej z
uwagi na fakt, ze Zamawiajacy nie wymaga posiadania przez tablet zewnetrznej karty graficznej
w opisie minimalnych parametréw oraz ze wzgledu na to, ze tablety posiadajg zintegrowang

grafike.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy rezygnuje z wymogu podania nazwy karty graficznej.

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy wskazal w Zalgczniku nr 6 do SIWZ - Opisie Przedmiotu Zamoéwienia dla
rzutnikéw multimedialnych:

15. wbudowane glosniki o mocy [W] min. 10.

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci rzutniki multimedialne
posiadajgce:

15. wbudowany glos$nik o mocy [W] min. 10.

Powyzsze pytanie uzasadniamy tym, iz zdecydowana wigkszos$¢ rzutnikéw dostepnych na rynku
posiada wbudowany jeden glosnik a nie glosniki. Wszystkie pozostate minimalne parametry
podane w Opisie przedmiotu zamdéwienia przez Zamawiajacego réwniez wskazuja na rzutniki
posiadajace pojedynczy glosnik. Zwracamy szczegdlng uwage na fakt, ze na wielu popularnych
stronach internetowych (typu Morele, Ceneo, itp.) wystepuje blad w przypadku opisu tego
parametru i rzutniki, ktére posiadajg 1 glosnik o mocy 10W opisane sa na tych stronach z
bledem, jako posiadajgce glosniki o mocy 10W. Po weryfikacji tego zapisu bezposrednio u
producentdw urzadzen jasno wynika jednak, ze rzutniki spelniajace wszystkie pozostale
wymagane parametry podane w Opisie Przedmiotu Zamowienia przez Zamawiajgcego
posiadaja 1 glosnik o mocy 10W.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ posiadania 1 glosnika przez rzutnik.
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Jednoczes$nie zamawiajacy informuje, iz zmienia Opis Przedmiotu Zaméwienia w pozycjach 1,
2,3, 5, 6 (tablety) - wymagany jest dodatkowo wbudowany w urzadzenie modem LTE.

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy wprowadza nowy zatacznik nr 6 OPZ (OPZ — Tablety
zmiana 18.09.2020r.) uwzgledniajacy powyzsze zmiany.

Skutkiem udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych zmian do siwz, Zamawiajacy informuje, iz
przedtuza termin ztozenia ofert do dmia 24.09.2020r. do godziny 10:00 i tym samy

zmieniajac si¢ zapisy siwz w nastepujacy sposob:

Bylo:
,»10.2.6. Ofert¢ nalezy zlozy¢ w zamknietej kopercie, w siedzibie Zamawiajacego i oznakowaé

W nastepujacy sposob:

Nazwa oraz adres Wykonawcy:

,»Oferta w postepowaniu, ktérego przedmiotem jest: Dostawa tabletow oraz rzutnikow
multimedialnych w ramach projektu pt.: .,Rozwoj kompetencji kluczowych uczniow Szkot
Podstawowych na terenie Gminy i Miasta Lwéwek Slaski” realizowanego w ramach RPO

Wojewodztwa Dolnoslaskiego wspotfinansowanego przez Uni¢ Europejska w ramach

srodkéw Europejskiego Funduszu Spolecznego.”,
Dotyczy dostawy tabletéw nr sprawy IN.271.43.2020.DM
Otworzy¢ w dniu 22.09.2020r. o godzinie 10:00

?”?

Winno by¢:
.10.2.6. Oferte¢ nalezy zlozy¢ w zamknigtej kopercie, w siedzibie Zamawiajacego i oznakowaé

W nastgpujacy sposob:

Nazwa oraz adres Wykonawcy:

,Oferta w postgpowaniu, ktérego przedmiotem jest: Dostawa tabletow oraz rzutnikéw
multimedialnych w ramach projektu pt.: ,,Rozw6j kompetencji kluczowych uczniow Szkot
Podstawowych na terenie Gminy i Miasta Lwowek Slaski” realizowanego w ramach RPO

Wojewodztwa Dolnoslaskiego wspotinansowanego przez Unie¢ Europejska w ramach

srodkow Europejskiego Funduszu Spotecznego.”,
Dotyczy dostawy tabletow nr sprawy IN.271.43.2020.DM
Otworzy¢ w dniu 24.09.2020r. o godzinie 10:00

»”
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Bylo:
. 11.1. Miegjsce oraz termin skladania ofert
a) Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego, tj. w Urzedzie Miasta i Gminy
w Lwowku Slaskim al. Wojska Polskiego 25a 59-600 Lwowek Slaski, pok. nr 2 —
biuro podawcze, do dnia 22.09.2020r. do godziny 10:00.”
Winno byé:
»11.1. Miejsce oraz termin skiadania ofert
a) Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego, tj. w Urzedzie Miasta i Gminy
w Lwéwku Slaskim al. Wojska Polskiego 25a 59-600 Lwowek Slaski, pok. nr 2 —
biuro podawcze, do dnia 24.09.2020r. do godziny 10:00.”

Bylo:
11.3.1. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego, tj. Urzedzie Miasta i Gminy

w Lwoéwku Slaskim, al. Wojska Polskiego 25a 59-600 Lwoéwek Slaski — pok. 207
w dniu 22 wrzesnia 2020 r. o godz. 10:15.”

Winno byé:
11.3.1. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego, 4. Urzgdzie Miasta i Gminy
w Lwowku Slgskim, al. Wojska Polskiego 25a 59-600 Lwowek Slaski — pok. 207

w dniu 24 wrzesnia 2020 r. o godz. 10:15.”

_ BURMISTRZA
ZGrlé%Ir?y i Miast$ Jwowek Slaski

-
inz. Le: z
ZASTEPCA BURMISTRZA

Sprawe prowadzi: Wojciech Rézycki, e-mail: w.rozycki@lwowekslaski.pl
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